
 

 
Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

 

1 

DECRETO Nº 2.057/2000, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2.000 

 

 

 

 

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO 

RESULTADO FINAL DO CONCURSO 

PÚBLICO Nº 01/2000.” 

 

 

 

    CELSO OLIVEIRA LIMA, Prefeito Municipal de Jaciara-

MT, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no item 08 do 

Edital de Concurso supra,   

 

      

 

    D E C R E T A: 

 

 

    Artigo 1º - Fica homologado o resultado final do 

Concurso Público nº 01/2000, considerando-se classificados os candidatos 

relacionados no ANEXO I. 

 

    Artigo 2º - O ANEXO I, integrante deste Decreto, 

encontra-se à disposição dos candidatos no mural desta Prefeitura. 

 

 

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de 

sua publicação.  

 

 

 

    GABINETE DO PREFEITO DE JACIARA-MT 

    EM 23 DE FEVEREIRO DE 2.000 

 

 

     

CELSO OLIVEIRA LIMA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

 

2 

 

ANEXO I 

 

Decreto nº 2057/2000 

 

PROFISSIONAL DA EDUCAÇÃO BÁSICA – OUTRAS 

 

INSC NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO 

0165 Sirlei Bandeira de Oliveira 221,0 1º 

0110 Maria Emília Brustolin 217,5 2º 

0166 Sirlene da Silva 209,0 3º 

0007 Alexandra Sebastiana Rocha 199,5 4º 

0050 Emerson Guimarães 198,0 5º 
0125 Nair Dourado do Nascimento 194,5 6º 
0140 Ronievon Miranda da Silva 192,5 7º 
0083 Lúcia Elena Marcidelli de Almeida 190,0 8º 
0048 Elisabete Santos Fernandes 177,0 9º 
0017 Aparecida Donizete Fernandes 165,5 10º 
0079 Livani Juski Lazarotto 165,0 11º 
0161 Sidyane de Souza Soares 162,0 12º 
0066 João Pedro Ricardo de Arruda 161,0 13º 
0186 Waléria Martins de Araújo 158,5 14º 
0190 Zenir Moraes de Moura Andrade 154,5 15º 
0026 Celcilei Gonçalves de Oliveira 153,5 16º 
0065 João Ferreira Fonseca 152,5 17º 
0130 Neuza Aparecida da Silva 151,5 18º 
0029 Claudete Schimidt da Silva 151,5 19º 
0174 Suely Batista Fernandes 149,5 20º 
0114 Maria Madalena da Silva Caixeta 146,5 21º 
0095 Maria Aldemira Sanches de Souza 146,0 22º 
0154 Rosiane Mahara Andrade 145,5 23º 
0012 Ana Joaquina de Lima  145,0 24º 
0057 Giane Regina Alli da Silva 144,5 25º 
0098 Maria Aparecida Soares de Lima 142,5 26º 
0003 Adilson Costa França 142,5 27º 
0067 Joelma Rodrigues Jacarandá Rosa 142,5 28º 
0146 Rosangela Alves Miranda 82,0 29º (*) 
0049 Elisangela Lopes Lima 141,5 30º 
0010 Amadeo Silva de Carvalho  140,0 31º 
0159 Sara da Silva 140,0 32º 
0163 Simone Borges de Souza 137,0 33º 
0124 Nadir de Assis Silva 136,0 34º 
0099 Maria Benilde Braga 130,5 35º 
0119 Marlene Gaio dos Santos 129,0 36º 
0104 Maria das Graças de Almeida 127,0 37º 
0028 Celma Ribeiro Teixeira 122,5 38º 
0096 Maria Aparecida de Menezes Lima 118,0 39º 
0188 Zaíra Aparecida de Almeida Passareli 110,0 40º 
0173 Suely Baldacin 110,0 41º 
0183 Vera Lúcia de Moraes 109,5 42º 



 

 
Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

 

3 

0132 Nilza Moreira de Oliveira 102,5 43º 
0149 Rosimeire Pereira da Silva 100,5 44º 
0002 Adelaine de Oliveira 100,0 45º 
0004 Alaíde Gourlart Figueiredo 100,0 46º 
0129 Neide Maria Nascimento da Silva 100,0 47º 
0150 Rosenete de Almeida Moura 98,0 48º 
0039 David Bueno da Silva 96,0 49º 
0138 Renilda Marques Menegueti 96,0 50º 
0108 Maria do Carmo Ramalho 96,0 51º 
0152 Rosenir Engels 95,5 52º 
0011 Ana Claudia do Nascimento 94,0 53º 
0100 Maria Cecília de França Dezem 93,5 54º 
0023 Benedita Neire de Almeida de Magalhães 91,0 55º 
0078 Lidiana de Souza Silva 91,0 56º 
0167 Solange Moreira Martins 90,0 57º 
0170 Sonia Maria de Araújo 84,5 58º 
0087 Luzia da Silva Ramos 84,5 59º 
0109 Maria Elisabete de Carvalho 83,5 60º 
0038 Dauma Katiuscia Silva 80,0 61º 
0122 Martinha Moura Miyamoto 80,0 62º 
 (*) Deficiente Físico   
 
  

101 - PROFISSIONAL DA EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO FÍSICA 

 

INSC NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO 

0088 Luzia Silva Lima 179,5 1º 

0139 Renne Jamary Coelho Cavalcanti 168,0 2º 

0158 Sandra Caetano dos Santos 83,0 3º 
 

PROFISSIONAL DA EDUCAÇÃO BÁSICA – PORTUGUÊS  

 

INSC NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO 

0033 Claudirene Silva Lima 194,0 1º 

0131 Neuza Silva da Cruz 112,0 2º 

0024 Cacilda Lopes Simão 111,0 3º 

0093 Margareth Cássia de Souza Saretto 99,5 4º 

0013 Ana Paula Barbosa Bueno 95,5 5º 
 

 


